ENTIDAD
REPRESENTANTE LEGAL

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL

INES HERRERA VIZCAYA

RENDICION DE CUENTAS
INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS

PERIODO DE RENDICION

NIT

890701795

De Ago-01-2020 a Ago-31-2020

Cadigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Créditos

Contracrédit

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

PRESUPUESTO DE
GASTOS DE
FUNCIONAMIENTO

350.000.000

29.311.434

29.311.434

7.481.469

143.765.376

486.283.907

167.823.308

25.353.199

193.176.507

293.107.400

88.898.308

25.260.124

114.158.432

21

SERVICIOS
PERSONALES
INDIRECTOS

79.700.000

17.311.434

o

4.000.000

46.794.283

139.805.717

76.000.000

76.000.000

63.805.717

35.000.000

6.800.000

41.800.000

211

Honorarios

57.100.000

17.311.434

4.000.000

41.994.283

112.405.717

71.200.000

71.200.000

41.205.717

30.200.000

6.800.000

37.000.000

2111

Honorarios. Fuente
1. Recursos Propios

28.500.000

0

0

0

28.500.000

0

0

28.500.000

0

0

0

2112

Honorarios Fuente
2: Transferencias
Nacionales

26.600.000

17.311.434

8.594.283

52.505.717

42.300.000

42.300.000

10.205.717

2.700.000

6.600.000

9.300.000

2113

Honorarios. Fuente
3. Transferencia
Municipales

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2114

Honorarios. Fuente
4. Recursos del
Balance

4.000.000

33.400.000

29.400.000

28.900.000

28.900.000

500.000

27.500.000

200.000

27.700.000

21141

Honorarios. Fuente
4. Recursos del
Balance propios

4.000.000

15.000.000

11.000.000

10.500.000

10.500.000

500.000

10.500.000

[=]

10.500.000

21142

Honorarios. Fuente
4. Recursos del
Balance Transfer.
Nales.

16.000.000

16.000.000

16.000.000

16.000.000

o

16.000.000

o

16.000.000

21143

Honorarios. Fuente
4. Recursos del
Balance Transfer.
Mcpales.

0

2.400.000

2.400.000

2.400.000

2.400.000

0

1.000.000

200.000

1.200.000

212

Remuneracion
Servicios Técnicos

22.600.000

4.800.000

27.400.000

4.800.000

4.800.000

22.600.000

4.800.000

0

4.800.000

2121

Rem. Serv. Tec.
Fuente 1. Recursos
propios

4.800.000

4.800.000

o

4.800.000

2122

Rem. Serv. Tec.
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

11.200.000

11.200.000

o

11.200.000
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REPRESENTANTE LEGAL

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL

INES HERRERA VIZCAYA

RENDICION DE CUENTAS
INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS
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Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Créditos

Contracrédit

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

2123

Rem. Serv. Tec.
Fuente 3.
Transferencia
Municipales

6.600.000

6.600.000

6.600.000

2124

Rem. Serv. Tec.
Fuente 4: Recursos
del Balance

4.800.000

4.800.000

4.800.000

4.800.000

o

4.800.000

o

4.800.000

21241

Rem. Serv. Tec.
Fuente 4: Recursos
del Balance propios

0

0

0

0

4.800.000

4.800.000

4.800.000

0

4.800.000

0

4.800.000

0

4.800.000

22

GASTOS
GENERALES

270.300.000

12.000.000

29.311.434

3.481.469

96.971.093

346.478.190

91.823.308

25.353.199

117.176.507

229.301.683

53.898.308

18.460.124

72.358.432

221

Compra de Equipo,
enseres y Equipo de
Oficina

29.000.000

29.000.000

29.000.000

2212

compra equipo -
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

20.000.000

20.000.000

20.000.000

2213

compra equipo -
Fuente 3.
transferencias
Municipales

9.000.000

0

9.000.000

0

0

9.000.000

0

0

222

Materiales y
suministros

53.000.000

71.644.687

124.644.687

10.842.058

10.842.058

113.802.629

o

10.842.058

10.842.058

2221

Materiales y
suministros

Fuente 1. REcursos
propios

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2222

Materiales y
suministros
Fuente 2:
Transferencias
nacionales

10.000.000

71.644.687

81.644.687

81.644.687

2223

Materiales y
suministros Fuente
3: Transferencias
Municipales

40.000.000

40.000.000

10.842.058

10.842.058

29.157.942

o

10.842.058

10.842.058




ENTIDAD
REPRESENTANTE LEGAL

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL
INES HERRERA VIZCAYA
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Descripcion
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Apropiacion
Definitiva
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Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

223

Mantenimiento de
Infraestructura
educativa

96.400.000

0] 12.000.000

20.126.406

104.526.406

57.108.085

8.925.000

66.033.085

38.493.321

28.908.085

3.200.000

32.108.085

2231

Mantenimiento
Fuente 1: Recursos
propios

2.700.000

2.700.000

o

2.700.000

2232

Mantenimiento
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

93.700.000

0] 12.000.000

81.700.000

40.815.500

8.925.000

49.740.500

31.959.500

12.615.500

3.200.000

15.815.500

2234

Mantenimiento
Fuente 4: Recursos
del Balance

20.126.406

20.126.406

16.292.585

16.292.585

3.833.821

16.292.585

16.292.585

22341

Mantenimiento
Fuente 4: Recursos
del Balance
Recursos Propios

3.363.790

3.363.790

3.363.790

22342

Mantenimiento
Fuente 4: Recursos
del Balance
Transfer. Nales.

3.977.307

3.977.307

3.977.307

3.977.307

o

3.977.307

3.977.307

22343

Mantenimiento
Fuente 4: Recursos
del Balance
Transfer. Mcpales.

0

0 0

12.785.309

12.785.309

12.315.278

12.315.278

470.031

12.315.278

12.315.278

224

Mantenimiento de
mobiliario y equipo

27.000.000

0] 17.311.434

0

9.688.566

2.950.000

2.950.000

6.738.566

1.475.000

1.475.000

2242

Mantenimiento de
mobiliario y equipo
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

27.000.000

0] 17.311.434

9.688.566

2.950.000

2.950.000

6.738.566

1.475.000

1.475.000

225

Comunicacién y
transporte

5.000.000

0 0

5.000.000

0

0

5.000.000

0

0

2253

Comunicacién y
transporte Fuente 3:
Transferencias
Municipales

5.000.000

5.000.000

5.000.000




ENTIDAD
REPRESENTANTE LEGAL

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL
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Codigo

Descripcion
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Traslados

Créditos

Contracrédit

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes
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Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

226

Impresos y
publicaciones

28.200.000

0 0

28.200.000

11.026.189

3.918.075

14.944.264

13.255.736

2.776.189

2.750.000

5.526.189

2261

Impresos y
publicaciones.
Fuente 1: Recursos
propios

11.000.000

11.000.000

9.000.000

9.000.000

2.000.000

2.250.000

2.250.000

4.500.000

2262

Impresos y
publicaciones.
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

4.200.000

4.200.000

2.026.189

2.026.189

2.173.811

526.189

500.000

1.026.189

2263

Impresos y
publicaciones.
Fuente 3:
Transferencia
Municipales

13.000.000

o
o

o

0

13.000.000

0

3.918.075

3.918.075

9.081.925

0

0

0

227

Servicios publicos

23.200.000

5.200.000

28.400.000

9.736.820

1.643.160

11.379.980

17.020.020

9.736.820

1.643.160

11.379.980

2271

Servicios publicos.
Fuente 1. Recursos
propios

3.200.000

3.200.000

o

3.200.000

2272

Servicios publicos.
fuente 2:
Transferencias
Nacionales

20.000.000

20.000.000

4.928.640

1.643.160

6.571.800

13.428.200

4.928.640

1.643.160

6.571.800

2274

Servicios publicos.
fuente 4: Recursos
del balance

5.200.000

5.200.000

4.808.180

4.808.180

391.820

4.808.180

o

4.808.180

22742

Servicios Publicos.
Fuente 4: Recursos
del Balance CONPES

0

0 0

5.200.000

5.200.000

4.808.180

4.808.180

391.820

4.808.180

o

4.808.180

228

Seguros

1.000.000

12.000.000 0

0

13.000.000

10.914.396

10.914.396

2.085.604

10.914.396

10.914.396

2281

Seguros. Fuente 1:
Recursos propios

1.000.000

1.000.000

1.000.000

2282

Seguros. Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

o

12.000.000 0

12.000.000

10.914.396

10.914.396

1.085.604

10.914.396

10.914.396




RENDICION DE CUENTAS
INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS

ENTIDAD INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL NIT 890701795
REPRESENTANTE LEGAL  INES HERRERA VIZCAYA PERIODO DE RENDICION De Ago-01-2020 a Ago-31-2020
Cédigo Descripcién Apropiacion Traslados Reducciones| Adiciones Apropiacion Compromisos Saldo Giros
Inicial Créditos Contracrédit Definitiva |Anteriores Mes Total disponible |Anteriores |Mes Total
Inscripcion y
participacion en
229 competencias 3.000.000 0 0 481.469 0 2.518.531 0 0 0 2.518.531 0 0 0
Inscripcion y
participacion en
competencias.
Fuente 3:
Transferencias
22 9 3 |Municipales 3.000.000 0 0 481.469 0 2.518.531 0 0 0 2.518.531 0 0 0
Eventos culturales,
2210 ludicos y cientificos 3.000.000 0 0 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eventos culturales,
ludicos y cientificos.
Fuente 3:
Transferencias
2210 3 |Municipales 3.000.000 0 0 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2211 Gastos Bancarios 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 87.818 24.906 112.723 1.387.277 87.818 24.906 112.723
Gastos Bancarios.
Fuente 1: Recursos
22111 |propios 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 87.818 24.906 112.723 987.277 87.818 24.906 112.723
Gastos Bancarios.
Fuente 2:
Transferencias
2211 2 |Nacionales 200.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 200.000 0 0 0
Gastos Bancarios.
Fuente 3:
Transferencias
2211 3 |Municipales 200.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 200.000 0 0 0
350.000.000{ 29.311.434| 29.311.434| 7.481.469|143.765.376|486.283.907|167.823.308| 25.353.199]|193.176.507| 293.107.400| 88.898.308| 25.260.124]|114.158.432
ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO

INES HERRERA VIZCAYA
Ordenador del gasto

DIANA LUCY SALGADO CARDONA
Auxiliar administrativa 8°




